campbore grana **ij** Confice sic in mortario rose recentes sine intermissione terantur deinde ceterarum specierum subtilissimus supermittatur et cum sufficiente roboromate conficiantur. Ad ultimū campora adhibita inde troisci in formentur et ad umbram siccati vsui reseruentur.

Troisci diami troisci ut supra diximus diami a viculis alti dicuntur tertia pars est; **vj** et **s** florum violis viridi; **v** amili; **ij** seminis papaveris albi; **ij** et **d** reubarbari **d** seminis plantaginis; **j** balsami **d** roboromatum quod sufficit.

Confice ad modum precedentis.
Troisci pidioc in sotira et rubea intrant **vj** pars e **vj** **z** amomi; **j** Cinnamon folij croci mirre cassis omnium quinq; añ; **s** spicis **d** opobalsami costi squinanti calami aromaticis xilobalsami azari su omnium **vij** grana **xx** mastice maratri amborum; **x** amarici grana **v** vini ascoloni qd sufficit hec omnia tere et cum vino troiscos in forma et cum fumo storacum sicca.

Troisci croci magmatis intrant in rubea et in sotira **z** croci; **ij** rose ameos mirre añ; **j** **s** xilaloes **d** **ij** cum aqua troiscos in forma.

Troisci squillitici sic fiunt squillam integram diuidet in massa farina fermentate in furno decoque abstracto

de massa et extractis corticibus eodem medium in mortario tere et tantam ponderis farine orobi subtilissime trite adde et cum vino aut melle temperata si deest orobi tantam panis affri subtilissime trici pone et ex inde troiscos in forma et in umbra desicca.

Troisci de tyro qui in magna tiriaca galiemi recipiuntur sic fiunt inuenies tirum longitudinis vnus palmi oculos rubeos habentem lingua mobilem et cornua; in modum grani frumenti. Caput causam tribus digitis absconde quod remaneat ex coria et in stercois picetis optime aqua dulci lana et sic coque donec spume a carnibus seperentur et postea spumis proiectis in mortario marmorea nimis trite et cum mixta eiusdem ponderis farina orobi vel panis affri cum viro suo tempera et fac troiscos pensantes solidos singulos et in umbra sicca.

Troisci dia corallis sic fiunt. Recipe corallis rubei mirre amomi papaueris omnium **v** ana; **ijij** squinanti croci ana; **ij** calami aromatici xilobalsami xilocassie mastice folij polij su azari flectio añ; **j** de his omnibus puluerē factu; cū vino tempera et troisceu; ad modum sol **vij** **j** forma et in umbra desicca.

Troisci constrictiui sic fiunt **z** castorei opij añ; **j** **ij** sanguis draconis cacabre gum

Sirupus contra pleureti-
as et pipleumonicis pti-
cis et ethicis sic fit Item
in iij lib aque pone et violis liq-
ricie papaueris albi an et citoni-
or malue mundate se is bomb-
medulle se is melonis citrulli cu-
curbite mundator portulace dra-
gaganti gummi arabic an et iij oia
bn trita in aqua p dcta bullat us-
q ad meoierate eiu sde aque et du-
abus lib zuccari in sub in eadem
aqua fiat ut supra docuim d cla-
ra ouor et similibus.